INDICAÇÃO. Nº 205/2017.

Senhor Presidente:

      A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

      Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja examinada a árvore existente no numero 15 da Rua Cesira Morgantini Tieni ,bairro Jardim Novo Mundo.
JUSTIFICATIVA:

      A presente indicação tem por objetivo analisar a árvore acima mencionada, que além de atingir grande estatura tem danificado a calçada com suas raízes, além de estar ameaçando cair.
      A munícipe entrou em contato dizendo que este problema ocorre  há mais de dois anos.
      Sendo assim solicito o máximo de urgência para o atendimento desta indicação.
Valinhos, 03 de Fevereiro de 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB